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ARSREDOVISNING for 2007

G Naeslunds minnesstiftelse
817603-9058

StiftelselD: 91160

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens andamal

Ett eller flera stipendier till yngre forskare verksamma inom dmnesomradet medicinsk och fysiologisk kemi for personligt
uppehille, studieresa eller omkostnader fér forskning.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna dndamal stélla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Utbetalda/Beslutade bidrag 131 400 55 600 55 600 56 000
Summa bidrag 131 400 55 600 55 600 56 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Férvaltare

Stiftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten fdrvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning fiir samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens formodgenhet uppgar till 2461 292 2 532 571 2 206 662 1 904 041 1752 599
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avséattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av [6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

870 368

8975

879 343

131 446
89 751

-8975

- 131 400

80 821

862 597

7771

870 368

61 507
77710

-77mM

131 446

2005 2004 2003
858 093 694 495 688 386
6716 6 291 6108
-2 211 157 307
862 597 858 093 694 495
56 666 55 647 56 671
67 156 62 910 61 084
-6 716 - 6291 -6108
- 55 600 - 55 600 - 56 000
61 507 56 666 55 647
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intékter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avséttning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anléggningstillgangar

Andel av Finanskonsorlie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Forening Not 4
Summa omsatiningstiligangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eqget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

807
91275
92 082

- 2331
89 751

-8975
80 776

851 933
100
852 033

91872
19 629
111 601
963 534

879 343
80 821
960 164

3370
3370
963 534

164
80 233
80 397

- 2687
77710

-7 771
69 939

2006

851933
100
852 033

80 228
71677
151 905

1 003 939

870 368
131 446
1001 814

2125
2125
1003 939

%
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Viarderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvands hegreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vdrdepapperen ar placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlindska aktier samt rénteb&rande papper. Da konsortist behandlas som investeringsfond &r
férvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingadende anskaffhingsvarde 851 933 851 933
Arets forandringar
Utgaende anskaffningsvarde 851 933 851933
Marknadsvéarde Finanskonsortie 2 353 061 2463 019
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 91 260 80 228
Upplupen rénta 612
Summa upplupna intékter 91 872 80 228

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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